令和 3年 3月 12 日

保護者の皆様

京都市立西陵中学校

校長 山本 宗昭

令和２年度

離任式のお知らせ

早春の候，保護者の皆様には，ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は，

本校教育の発展のためにお力添えをいただき，心から感謝しております。ここに厚くお礼

申し上げます。

さて，3月 15 日の卒業式，19 日の修了式と，一人一人の生徒たちが一年間の区切りを迎

える時期となりました。下記の通り，教職員の離任式を実施することをお知らせいたしま

す。

記

１．日 時：   令和 3年 3月 30 日（火）  午前 10 時 30 分 開式

２．場 所：   本校 体育館

 在校生は，午前 10 時 15 分までに体育館に集合・整列してください。

（上履きを用意してください。）

 卒業生および保護者や地域の方は，本年度においては新型コロナイルス感染予

     防対策で会場への入場ができません。ご了承ください。

＊転退職される教職員は 3月 24 日（水）12時以降に本校校門前掲示板及びホームページ

に掲載します。なお，お電話の問い合わせは混雑が予想されますのでご遠慮下さいま

すようお願いいたします。